
Id: KGFJH-XMJNH-BCJKF-NFCTK-TXNBV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 601/LXX/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 
2572 ze zm.) w związku z § 1 pkt 1 załącznika nr 2 do rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001r. w sprawie 
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół. (Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) oraz art.12 
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zespołowi Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze nadaje się nazwę "Zespół Szkół 
Przyrodniczo-Żywieniowych w Jeleniej Górze". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj


